
Začínám žít

Karel Gott

Já rok co rok si říkám,
co všechno udělám.
Kam zajdu, koho zlíbám
a komu zavolám.
Já rok co rok si slovo dám,
že začnu žít už tak jak mám.
A u slibů vždy končím
a vlastně začínám.

Začínám žít až když 
se v sále schází přátelé.
Začínám žít až když se zdá, 
že rok má jen dvě neděle.
Když v autě řítím se tmou,
když stihnout chci svou vlastní šou.
Když dívka má je má, je má,
tak začínám žít.

Já rok co rok si říkám, 
že blízké mám mít rád.
Vždyť vídám je jen zřídka,
pak klidně budu spát.
Já rok co rok si slovo dám, 
že začnu žít už tak jak mám.
A u slibů vždy končím 
a vlastně začínám.

Začínám žít až když 
se zdá,že málo síly mám.
Začínám žít až když se zdá, 
že sám nevím kudy kam.
Když v autě řítím se tmou,
když stihnout chci svou vlastní šou.
Když dívka má je má, je má,
tak začínám žít.

Když v autě řítím se tmou,
když stihnout chci svou vlastní šou.
Když dívka má je má, je má,
tak začínám žít.
Když dívka má je má, je má,
tak začínám žít.
Když dívka má je má, je má,
tak začínám žít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

